N. ún rcípê
ô qái

_§

§.;,
'i)

l-l §)o

o.tle
Loats

sPons vel
áoqt, .ilaçào

Tacaimbó - PE. ll de A ril de 2025

DESPACHO N" DV 00022/2025 - 01

A PREFEITA DO MLINICIPIO DE TACAIMBO, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

LATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n" DY0002212025, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de gestão de conratos públicos para a Prefeitura
Municipal de TacaimbóiPE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

. M ALVES DA SILVA JIINIOR CONSULTORIA.
21.s84.542/0001-29
Valor: R$ 25.200,00

Publique-se e cumpra-se.

T
IJ

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
Endereço: R. Sebastião Clernente, no 83 - Centro, Tacaimbó - P8,55140-000.

Telefone: (81 ) 3755-1257

Estado de Pemambuco

PREFEITURA DE TACAIMBO
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque

Prefeita